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"Nocny kochanek" w WCK

Kolejny koncert w Wadowickim Centrum Kultury zapowiada się dość głośno! Miłośników
zespołu Nocny Kochanek na pewno to nie dziwi. Zespół rusza w „Prawie Kulturalną
Trasę” koncertową i 26 marca 2022 roku artyści zagoszczą w Wadowicach.

Prawie Kulturalna Trasa to seria wydarzeń i koncertów w miastach, miasteczkach i miejscowościach,
które odbędą się w kameralnych salach widowiskowych, zupełnie kulturalnych. O ile koncert
Nocnego Kochanka może być kulturalny… Zagrają w ponad 20 miejscach, w których będą po raz
pierwszy, lub – w których nie było ich już długi czas.

„Przyjedziemy zagrać kawałki pochodzące ze wszystkich naszych albumów – od Hewi Metalu do
Stosunków Międzynarodowych. Podczas koncertów Prawie Kulturalnej Trasy usłyszcie też coś z
nachodzącej płyty, której premiera… jeszcze w tym roku!”

 

HARMONOGRAM – 26 marca 2022 r., sala teatralna WCK:

18:00 – BRAMKA

19:00 – 19:45 – SUPPORT

20:15 – 21:45 – NOCNY KOCHANEK

Nocny Kochanek to pod względem muzycznym klasyczny heavy metal inspirowany gigantami
gatunku, co słychać na pierwszy rzut… ucha. Teksty zawierają specyficzny nocno-kochankowy humor
i zazwyczaj opierają się na faktach, czasami nawet autentycznych..! Wykorzystując humor bazujący
często na pastiszu, grach językowych i abstrakcji, Nocny Kochanek rysuje obraz polskiej subkultury
metalowej z ogromnym dystansem do samych siebie oraz do wizerunku kojarzonego zazwyczaj z
klasycznym heavy metalem.

Bilety: 69 PLN przedsprzedaż / 79 PLN w dniu koncertu.

Bilety stacjonarne: do nabycia w sekretariacie WCK lub kasie Kina Centrum przy ul. Teatralnej 1

Bilety online na stronach:

Facebook: www.facebook.com/nocnykochanek
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YouTube: www.youtube.com/c/NocnyKochanek

Strona internetowa: www.nocnykochanek.pl

Dzieciaki do 7. roku życia wchodzą za darmo – pod opieką jednego z rodziców, posiadającego
ważny bilet wstępu na koncert!
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